
 
 
 
COMUNICATO UFFICIALE N.1 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Segretaria Sig.ra 
Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B1 FEMMINILE DEL 15/16-10-2005 
 
A) A CARICO TESSERATI 
SQUALIFICATI 
MATTIOLI STEFANO (GCS PAVIA) squalifica per due giornate per penalità durante 
l’incontro e perché al termine dello stesso, rivolgendosi ad un terzo soggetto, profferiva 
una espressione ingiuriosa nei confronti degli arbitri. (6 penalità) 
 
SOSPESI 
SGHERRI MARCO (BIANCOFORNO S.CROCE PI) sospensione da ogni attività federale 
per gg.21 perché durante l’incontro rivolgeva ripetutamente frasi ingiuriose all’indirizzo 
degli arbitri. 
 
B) A CARICO SODALIZI 
 
AS TEODORA RA – Multa di € 32,00 perché il pubblico al seguito rivolgeva una 
espressione ingiuriosa nei confronti dell’arbitro durante l’incontro. 
GCS PAVIA – Multa di e 92,00 perché il pubblico locale rivolgeva ripetute offese agli arbitri 
durante la gara e disturbava continuamente il gioco con il suono di trombe che coprivano il 
fischio arbitrale. 
 
C) RINUNCIA – SOC. POL.AMAZZONI AGRIGENTO 
 
Il G.U.F vista la comunicazione di rinuncia alla partecipazione al Campionato di Serie B1 
Femminile 2005/2006 pervenuta da parte della società POL. AMAZZONI AGRIGENTO; 
visto quanto previsto dalla circolare di indizione dei Campionati Nazionali 2005/2006;  

DELIBERA 
- di escludere la società POL. AMAZZONI AGRIGENTO dal campionato di Serie B1 

Femminile 2005/2006, retrocedendola al campionato di serie provinciale a libera 
iscrizione; 

- di multare la società POL. AMAZZONI AGRIGENTO di € 8.000,00=; 
- di incamerare la tassa di iscrizione e il deposito cauzionale della società POL. 

AMAZZONI AGRIGENTO. 
 
 
 Affisso in Roma il 20 ottobre 2005 
 
 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 
 
 



 
 


